
UCHWAŁA NR VIII/79/2019
RADY MIEJSKIEJ W MROCZY

z dnia 7 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadań polegających na 
wymianie istniejącego źródła ciepła zasilanego paliwem stałym na terenie gminy Mrocza przy udziale 

funduszy uzyskanych z Powiatu Nakielskiego w ramach programu Ochrona Powietrza 2019

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 403 ust. 2, 4, 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2018r., 799),  uchwala się  co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/62/2019 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 26 kwietnia 2019r. w sprawie udzielania 
dotacji celowej na dofinansowanie zadań polegających na wymianie istniejącego źródła ciepła zasilanego 
paliwem stałym na terenie gminy Mrocza przy udziale funduszy uzyskanych z Powiatu Nakielskiego w ramach 
programu Ochrona Powietrza 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1 w części „IV. Tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania” 
zmienia się  punkt 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. Nabór wniosków prowadzony będzie w terminie do 15.07.2019r. Wnioski należy dostarczyć do 
Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy, Plac 1 Maja 20, 89-115 Mrocza, osobiście lub za pośrednictwem 
poczty, w godzinach pracy Urzędu w terminie do 15.07.2019r. W przypadku ofert wysyłanych pocztą lub 
kurierem, decyduje data wpływu wniosku do Urzędu. Wniosek dotyczący przystąpienia do programu 
dostępny jest w Urzędzie Miasta i Gminy w Mroczy, oraz na stronie internetowej Miasta i Gminy 
Mrocza –  www.mrocza.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mrocza www.bip.mrocza.pl. 
Wnioski złożone po upływie ww. terminu zostaną odrzucone bez rozpatrzenia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mroczy

Jarosław Odrobiński

Id: 744BB9AB-FDE5-41E0-BF01-D919C065E8DB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na sesji w dniu 26 kwietnia 2019 roku Rada Miejska w Mroczy przyjęła uchwałę Nr VII/62/2019
w sprawie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadań polegających na wymianie istniejącego
źródła ciepła zasilanego paliwem stałym na terenie gminy Mrocza przy udziale funduszy uzyskanych
z Powiatu Nakielskiego w ramach programu Ochrona Powietrza 2019.

Uchwała ta była przedmiotem badania przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Bydgoszczy, która miała
zastrzeżenie do kilku jej zapisów. Jednym z podjętych na posiedzeniu Kolegium Izby w dniu 22 maja
2019 roku rozstrzygnięć było stwierdzenie nieważności zapisu mówiącego o rozpoczęciu terminu składania
wniosków o udzielenie dotacji celowej tj. od 15 maja br.. Uzasadniono to brakiem publikacji uchwały
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego a co za tym idzie nierealnością
dotrzymania terminu określonego w Regulaminie.

W świetle powyższego, przyjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Mroczy

Jarosław Odrobiński 

Id: 744BB9AB-FDE5-41E0-BF01-D919C065E8DB. Podpisany Strona 1




